
Chopfab Bleifrei 33cl Mehrweg

Name Doppelleu Boxer AG

Adresse Industriestrasse 40

PLZ / Stadt 8404 Winterthur

Homepage http://www.doppelleuboxer.ch

Basisdaten

Basisdaten

Rechtlich vorgeschriebene 
Produktbezeichnung

Alkoholfreies Bier

Produktgruppe Nahrungsmittel

Firmeneigene Kategorien Getränke, Lebensmittel

Marke/Label CHOPFAB

Name des Markeninhabers Doppelleu Boxer AG

GLN des Markeninhabers 7640156950007

GTIN 7640156950601 - EAN_13

MwSt.-Satz 2.5

Hersteller Firmenname Doppelleu Brauwerkstatt AG

Hersteller GLN 7640156950007

Kontakt Name 
Inverkehrbringer

Doppelleu Boxer AG

Kontakt Adresse 
Inverkehrbringer

Industriestrasse 40, 8404 Winterthur

Kommunikationskanal
EMAIL
winterthur@doppelleuboxer.ch

Publizieren

Änderungen gelten ab 01.11.2018
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Offener Verkaufszeitraum Yes

Freigabedatum 01.11.2018

GDSN-spezifische Attribute

Globale 
Produktklassifizierung (GPC)

10000594

Verfügbarkeit: Beginn 01.04.2018

Logistische Informationen

Logistische Informationen

Breite 6 cm

Höhe 23 cm

Länge / Tiefe 6 cm

Brutto Gewicht 0.66 kg

Netto Gewicht 0.33 kg

Nettofüllmenge 33 cl

Stapelfaktor beim Transport 0

Lagerungstemperatur Min [°C] 3 °C

Lagerungstemperatur Max [°C] 23 °C

Ist Konsumenteneinheit x

Importierter Artikel 0

Kennzeichnung und Verpackung

Verpackungslevel 1

Verpackungsart BO

Verpackungsmaterial GLASS

Art der Haltbarkeitsangabe 
(MHD) auf Verpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)

Temperaturbedingungen FRESH

Min. Haltbarkeit ab 
Anlieferung (Tage)

120

Min. Haltbarkeit ab Produktion 
(Tage)

270

Preise

MwSt Code in Bezug auf das Verkaufsland

Schweiz / Suisse / Svizzera
STANDARD : Standard-Steuersatz, normal oder 
Durchschnitt. Abhängig vom Zielmarkt

Sensorische Eigenschaften

Geruch / Aroma
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Anregender Hopfen, rote Beeren

Geschmack

Leicht, aromatisch, malzig

Bemerkungen/Notizen

Auge: Naturtrüb, sattes Bernstein
Trinktemperatur bei 5°C

Alkoholische Getränke

Volumenprozente von Alkohol 0.5

Bild/Logo/Druck

Bild Vorderseite

Zusammensetzung

Zutatenliste (Lebensm.)

Wasser, GERSTENMALZ, Hopfen, Hefe.

Konservierungsmethode: 
Code

PASTEURISATION

Hergestellt in (Ursprungsland) Schweiz

Zubereitung

READY_TO_DRINK
Trinkfertig 

Aufbewahrungshinweis

Kühl und dunkel lagern.

USP/Marketingbotschaft/Claim

Der unbeschwerte Genuss. Das alkoholfreie Pale Ale mit anregenden Hopfenaromen und sanftem Abgang.

Nährstoffgehalte

Nutritional Values
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Anzahl der Portionen 
pro Packung

1

Grösse der 
Produktportion

33 Zentiliter (cl)

Per 100ml

Stand der Zubereitung zubereitet

Inhalte Menge per 100ml % per 100ml Messgenauigkeit

Energie (kJ) 37 kJ APPROXIMATELY

Energie (kCal) kCal APPROXIMATELY

Fett
davon:

0.5 g - LESS_THAN

Kohlenhydrate
davon:

2 g - EXACT

Eiweiss 0.5 g - LESS_THAN

Salz 0.01 g - LESS_THAN

Allergene

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) Enthält

Vertrieb

Vertrieb

Artikel lieferbar ja

Europe

Europa (Alle) Nein

Switzerland (Schweiz / Suisse / Svizzera) ja

North America

Nord Amerika (Alle) Nein

Africa

Afrika (Alle) Nein

Asia

Asien (Alle) Nein

Oceania

Ozeanien (Alle) Nein

Antarctica

Antarktis (Alle) Nein

South America

Süd Amerika (Alle) Nein
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